
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

НАКАЗ 

 

«03» травня 2017 року                                      м.Одеса                                                 №169/ОД 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 13.04.2017 

№ 596 «Про проведення конкурсних відбірково-тренувальних зборів 

кандидатів до складу команд учнів України для участі у міжнародних 

учнівських олімпіадах 2017 року» 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Звільнити від державної підсумкової атестації у 2016/2017 навчальному році 

Солецького Романа Миколайовича, учня 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей». 

2. Відрядити з 10 по 19 травня 2017 року до м. Київ учня 11 класу 

комунального закладу «Рішельєвський ліцей» Солецького Р.М., учасника 

конкурсних відбірково-тренувальних зборів кандидатів до складу команди 

України для участі у Міжнародній учнівській олімпіаді з фізики. 

3. Забезпечити супровід Солецького Романа до м. Київ та на зворотній шлях. 

4. Відповідальність за збереження життя і здоров’я у дорозі покласти на 

супроводжуючу особу (під підпис) та провести інструктажі Правил техніки 

безпеки з реєстрацією у журналі встановленого зразка під підпис. 

5.Витратити на забезпечення  виїзду  та харчування супроводжуючої особи та 

члена команди України з м. Одеси до м.Києв та зворотній шлях здійснити за 

рахунок коштів не заборонених чинним законодавством України. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор Департаменту                                                            Ю.Є. Семенюк  

 


